
Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf 50m Herren I Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. 1826,6 Ringen 127 51 2

2041 Sven-Hendrik Fischer 613,9
2039 Dominik Stader 613,1
2061 Julian Seifert 599,6



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf 50m Herren I Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2039 Dominik Stader  6422 KUS Kreuztal e.V. 103,2 100,6 102,8 100,9 102,7 102,9 613,1

2 2067 Thorben Groos  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,5 100,1 99,9 99,4 100,7 102,3 603,9

3 2061 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,3 96,2 101,1 100,9 100,0 104,1 599,6

4 2115 Kai Mühlmann  6453 KSuB Krombach 98,5 100,1 93,9 99,0 93,9 97,9 583,3



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf 50m Damen I Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6537 SSG Bermershausen Damen I 1752,5 Ringen 77 81 18 4

2151 Ann-Kathrin Duchhardt 592,5
2150 Franziska Hackler 587,6
2155 Carolin Hadem 572,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6422 KUS Kreuztal e.V. II 1799,7 Ringen 107 72 1

2044 Hjördis Hicking 601,8
2040 Alena Viereck 601,5
2036 Jasmine Lube 596,4

 6422 KUS Kreuztal e.V. I 1767,6 Ringen 97 67 12 1 3

2050 Corinna Hoss 601,8
2037 Jessica Schliwa 598,1
2046 Melina Lücking 567,7



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf 50m Damen I Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2040 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. II 101,0 99,2 97,7 101,4 100,4 101,8 601,5

2 2037 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. I 101,2 97,8 93,6 101,9 101,7 101,9 598,1

3 2036 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. II 100,3 100,9 97,3 99,2 99,6 99,1 596,4

4 2151 Ann-Kathrin Duchhardt  6537 SSG Bermershausen Damen I 99,8 101,0 97,5 96,5 101,4 96,3 592,5

5 2116 Michelle Gebert  6453 KSuB Krombach 95,7 98,2 99,5 100,4 95,8 102,5 592,1

6 2150 Franziska Hackler  6537 SSG Bermershausen Damen I 99,0 101,0 91,5 96,9 101,3 97,9 587,6

7 2130 Lena Kamm  6514

 

Laaspher SG e.V. 2012 97,9 100,1 98,8 86,2 95,8 99,9 578,7

8 2155 Carolin Hadem  6537 SSG Bermershausen Damen I 92,7 94,2 96,2 93,7 95,6 100,0 572,4

9 2046 Melina Lücking  6422 KUS Kreuztal e.V. I 98,0 97,0 95,5 93,2 89,3 94,7 567,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2044 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. II 98,9 100,5 102,1 101,1 97,5 101,7 601,8
2050 Corinna Hoss  6422 KUS Kreuztal e.V. I 101,7 97,5 101,1 102,1 100,5 98,9 601,8



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf 50m Herren II Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2041 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,1 101,9 101,7 100,6 104,2 103,4 613,9

2 2033 Ingo Gieseler  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,2 101,6 103,0 101,8 101,0 101,5 610,1



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf 50m Damen II Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2080 Tanja Voosen  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96,0 99,3 101,1 98,8 98,7 98,8 592,7



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf 50m Herren III Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. I 1838,8 Ringen 140 40

2047 Thorsten Winchenbach 624,0
2057 Ditmar Krömpel 611,1
2051 Harald Krömpel 603,7

2  6537 SSG Bermershausen Herren I 1708,5 Ringen 64 83 15 14 4

2153 Karsten Wickel 592,5
2152 Dirk Jansohn 580,6
2154 Rolf Duchhardt 535,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6422 KUS Kreuztal e.V. II 1811,8 Ringen 125 51 4

2064 Uwe Ginsberg 606,8
2049 Frank Wunderlich 605,9
2065 Christoph Trapp 599,1



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf 50m Herren III Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2047 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. I 103,6 104,5 104,8 103,2 103,8 104,1 624,0

2 2057 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. I 101,4 102,1 104,0 102,2 101,5 99,9 611,1

3 2049 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. II 100,4 99,4 100,8 101,9 103,0 100,4 605,9

4 2051 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. I 99,0 100,4 103,0 98,8 100,5 102,0 603,7

5 2081 Sven Weigelt  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98,9 100,5 101,4 99,8 101,0 99,4 601,0

6 2065 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V. II 100,0 98,9 101,7 100,7 98,2 99,6 599,1

7 2111 Thomas Hengstebeck  6448 SV Olpe 95,4 99,9 100,0 100,0 98,0 100,5 593,8

8 2153 Karsten Wickel  6537 SSG Bermershausen Herren I 98,8 95,0 98,1 100,8 99,4 100,4 592,5

9 2152 Dirk Jansohn  6537 SSG Bermershausen Herren I 100,8 95,6 97,2 98,0 95,8 93,2 580,6
10 2154 Rolf Duchhardt  6537 SSG Bermershausen Herren I 85,4 88,8 86,5 91,2 93,9 89,6 535,4
11 2063 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,4 97,7 48,7 243,8

DNF

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2064 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. II 100,6 102,7 98,5 100,6 102,7 101,7 606,8



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.15

KK-Liegendkampf 50m Damen III Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1792,2 Ringen 101 61 18

2075 Stefanie Gernand 610,0
2076 Brigitte Döbbeler 592,1
2074 Anke Groos 590,1



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf 50m Damen III Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2075 Stefanie Gernand  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 101,9 100,2 103,4 104,4 99,0 101,1 610,0

2 2076 Brigitte Döbbeler  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 99,8 94,6 102,0 98,7 97,7 99,3 592,1

3 2074 Anke Groos  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 94,6 97,7 97,7 100,3 102,8 97,0 590,1

4 2011 Lore Schröder  6419 Hilchenbacher SV e.V. 92,2 87,0 97,5 93,7 87,8 90,0 548,2



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf 50m Herren IV Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2052 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,8 103,0 103,2 101,7 102,5 100,4 611,6

2 2018 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. 102,1 95,3 96,9 94,6 103,5 101,3 593,7

3 2125 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 97,8 97,8 99,7 97,0 95,5 94,0 581,8



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf 50m Junioren I m. Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2095 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 101,2 98,5 102,1 97,8 97,9 94,7 592,2



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41

KK-Liegendkampf 50m Junioren I w. Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 1823,5 Ringen 128 49 3

2072 Katharina Pieper 609,6
2073 Michelle Meister 608,2
2071 Linnea Kristin Schnerr 605,7



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK-Liegendkampf 50m Junioren I w. Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2073 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 102,3 102,4 98,8 100,7 102,8 101,2 608,2

2 2070 Antonia Voosen-Müller  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 93,5 95,5 97,2 96,8 100,2 98,1 581,3



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf 50m Junioren II m. Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2045 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,8 101,0 97,5 96,5 101,4 96,3 592,5



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43

KK-Liegendkampf 50m Junioren II w. Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2072 Katharina Pieper  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 104,0 101,4 102,4 101,7 98,6 101,5 609,6

2 2071 Linnea Kristin Schnerr  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 103,6 101,4 101,7 99,3 99,2 100,5 605,7



Bezirksmeisterschaft KK-Gewehr 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92

KK-Liegendkampf 50m AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 03.04.2022 18:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 2054 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,5 100,2 102,0 95,9 95,1 99,7 589,4
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